Segunda-feira
4 de Julho de 2022
3 - Ano X - Nº 2368 Ibitiara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N0RBNJQYQ0EXQJCYQZGXMZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                       ESTADO DA BAHIA
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA

Rua João Pessoa, 08 – Centro  Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151   -  https://www.ibitiara.ba.gov.br/

AVISO DE PREGAO ELETRONICO

O MUNICIPIO DE IBITIARA / BA, através de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos
interessados a publicação da seguinte licitação na modalidade: PREGÃO ELETRONICO 006/2022-PE
(licitacoes-e nº 947716) - Objeto: contratação de empresa(s) especializada(s) para a locação, montagem e
desmontagem de equipamentos de sonorização, iluminação, palcos, tendas e mini-trio, para a realização de
festas e eventos de pequeno e médio porte em todo o município de Ibitiara, para o ano de 2022, conforme
termo de referência e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.  Tipo de julgamento: Menor Preço.
Horário: Inicio de acolhimento das Propostas: 04/07/2022 - 10:00h; Limite Acolhimento das Propostas:
14/07/2022 às 13:00h; Data e Hora da Disputa: 14/07/2022 às 14:30h, no site http://www.licitacoes-e.com.br.
Edital disponível: http://www.licitacoes-e.com.br; https://sai.io.org.br/ba/ibitiara/Site/DiarioOficial e na sede
desta Prefeitura. Informações: (77) 3647-2151, Ibitiara-BA, 01/07/2022. Manoel Loiola Gomes-Pregoeiro.